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MNpegmer:
[locTasyBatbe Ha Perucrap Ha AobueHu aoHauum
.07.202 31.12.2024r
3a nepuop 01.07.2024 Ao 31 Retran PEMVEIHKA CEBEPHA MAKEIOHHIA - REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
OPXXABEH 3ABOJ 3A PEBU3UJA
ENTI SHTETEROR | REVIZIONIT
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Op:  MonuTuuka Maptuja Antepratuea, Ckonje s A w 7 )4 LS
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MoyunTyBaHW,

CornacHo yneH 17 of 3akoHOT 33 GUHAHCUPaHbe Ha NOAUTUYKM NapTAn Bu ro aoctaBysame Perucrap Ha
[O06MEHMN OHALMM HA KUPO CMETKa 210-0735049001-49 Ha MonuTuuka MapTuja AnTepHaT1Ba, Ckonje 3a
nepuog og 01.07.2024 no 31.12.2024 roguHa.
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Monutuuka naptija - Partia politike

MTEFHATMBA ALTERNATWA
50 Nr O 1<£5

20 25 rop.+if
WTERN&TNA-_TW Shkup

ALTERNATIVA-

PETMCTAP HA IOBUEHM JOHALIUM HA }KUPO CMETKATA 210-0735049001-49
HA MOJIUTUYKA MAPTUIA ANTEPHATUBA, CKOMJE
3AMEPUOZA Of 01.07.2024 A0 31.12.2024
REGJISTRI | DONACIONEVE NE LLOGARINE RRIEDHESE 210-0735049001-49
TE PARTISE POLITIKE ALTERNATIVA, SHKUP
PER PERIUDHEN 01.07.2024 DERI ME 31.12.2024
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H2 QME3HCHD3rLE K3 NONMTHYKM N3PTHM OCTBAPEHM Ce CEAHMBE AOHAUMM OR GMIUIKH U NPaBHM anua
& Ligjit pér finan partive politike jané realizuar donacionet nga personat fizik dhe juridik si né vijim

p-6p.
Nr.rend.

Hme/Hasue ra dosamopom Ha doHayuja o reait
Emri/Titulli i subjektit donatorit Data e realizimit t& oD

Bud na dornayuja
fama rna dobusare Lioji i donacionit

Bo onpema Nonycm wa yeayea Onwmuna

donacionit Lo Né paisje Zbritje né shérbim Komuna

NE mjete monetare

Cenatu ®eparu / Senati Ferati 12.09.2024 3,000.00 gex
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Mpetcepaten va Naptujata

financiare Kryetari i partisé
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